
 
 

UCHWAŁA NR 202.XIX.2025 
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania statutu Miejskiemu Szpitalowi Zespolonemu z siedzibą 
przy ul. Mirowskiej 15 w Częstochowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107, 1907) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 450) 

Rada Miasta Częstochowy 
uchwala: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Szpitala Zespolonego z siedzibą przy ul. Mirowskiej 15 w Częstochowie, 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr 380/XXII/2012 Rady Miasta Częstochowy z dnia 24 maja 2012 r. 
w sprawie nadania statutu Miejskiemu Szpitalowi Zespolonemu z siedzibą przy ul. Mirowskiej 
15 w Częstochowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r. poz. 8213) zmienionym Uchwałą 
Nr 1160.LXXXVII.2024 Rady Miasta Częstochowy z dnia 25 stycznia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
z 2024 r. poz. 954), Uchwałą Nr 1209.XC.2024 Rady Miasta Częstochowy z dnia 24 kwietnia 2024 r. (Dz. Urz. 
Woj. Śląskiego z 2024 r., poz. 3375) i Uchwałą Nr 149.XIV.2025 Rady Miasta Częstochowy z dnia 13 lutego 
2025 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2025 r., poz. 1170) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku do statutu w pkt 2 ppkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) oddział ginekologiczny”; 

2) w załączniku do statutu w pkt 2 uchyla się ppkt 3 o brzmieniu: 

„3) oddział neonatologiczny”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Częstochowy 
 
 

Łukasz Banaś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 3529


	UCHWAŁA NR 202.XIX.2025 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2025-05-29T06:12:06+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




